平成１３年９月１１日

各  位

 会 社 名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ムムムム
 本社所在地 東京都港区赤坂六丁目３番１８号
 代表者氏名 代表取締役社長  白 石  清

（コード番号：４３０８）

 お問い合わせ先
 取締役ＣＦＯ管理部長 菅 井  毅
 電話 03-3560-7101

公募新株式の発行価格決定に関するお知らせ

株式会社Ｊストリームの公募新株式の発行価格につきましては、下記のとおり決定いたしました
ので、お知らせいたします。

記

１．発行価格 １株につき金４５，０００ 円
２．価格決定の理由等

公募新株式の発行価格の決定に当たりましては、４５，０００円以上６０，０００円
以下の仮条件によりブックビルディングを実施いたしました。その結果、以下の点が
特徴としてみられました。

①申告された総需要株数は公募新株式数８，５００ 株を上回る状況であったこと
③申告された需要の相当数が、仮条件の上限価格であったこと
③申告された需要のうち、大半が機関投資家以外の投資家からの需要であったこと

上記ブックビルディングの結果、公開株式数以上の需要が見込まれる価格であり、現
在のマーケットの状況や最近の新規公開株式に対する市場の評価及び上場日までの期
間における価格変動リスク等を総合的に勘案して、４５，０００円と決定いたしまし
た。なお、引受価額は、４１，６２５円といたしました。

【ご参考】

１．発 行 新 株 式 数    無額面普通株式８，５００株
２．募 集 期 間  平成１３年９月１４日（金曜日）から
  平成１３年９月１８日（火曜日）まで
３．払 込 期 日  平成１３年９月２０日（木曜日）
４．配 当 起 算 日  平成１３年４月 １日（日曜日）
５．株 券 交 付 日  平成１３年９月２１日（金曜日）

以 上